
お客様各位                      2024 年 1 月吉日 

 

 

TEL:011-837-4104 

Email：info@hokkaido-reishi.c 

    

 

 

原料賞味期限変更のお知らせ 

 

  

拝啓 貴社がますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度弊社霊芝原料の賞味期限につきまして、下記の通り変更させていただ

くこととなりました。  

 

専門機関の日本食品分析センターにおいて有効成分検査、弊社で官能検査を実施

し、風味、味を保持していることが確認できましたことから、2024 年 2 月出荷

分より順次変更し、賞味期限を延長することをご案内申し上げます。  

 

今後も安心･安全な製品づくりに努めて参りますので、引き続き弊社製品をご愛顧

いただきますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

【対象原料】  

 ・赤・鹿角霊芝  姿  

 ・赤・鹿角霊芝  キザミ  

・赤・鹿角霊芝  チップ  

・赤・鹿角霊芝  粉末  

・赤・鹿角霊芝  微粉末  

・霊芝エキス末  

 

【賞味期限】  

変更前：製造日より 3 年  

変更後：製造日より 7 年  

 

【実施時期】  

2024 年 2 月出荷分より順次切り替え  

株式会社北海道霊芝 

本社〒072-0056 

北海道美唄市西美唄町山形 3 区 

TEL 0126-38-4455  

FAX 0126-38-5566 

札幌営業所〒003-0005 

北海道札幌市白石区東札幌 5 条 1 丁目 

2-22 ビッグバーンズマンション 703 

TEL 011-837-4104 

FAX 011-837-8104 

 


